ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.03.2012 г.  №  208-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Областной закон «О стаже
государственной гражданской
службы Свердловской области
и стаже муниципальной
службы в Свердловской
области» (проект № ПЗ-912)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Областной закон «О стаже государственной гражданской службы Свердлов-

ской области и стаже муниципальной службы в Свердловской области»

(проект № ПЗ-912).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Областной закон «О стаже государственной гражданской службы Свердлов-

ской области и стаже муниципальной службы в Свердловской области»

Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

3. Рекомендовать представительным органам муниципальных образо-

ваний, расположенных на территории Свердловской области, при определе-

нии размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет

лицам, замещающим муниципальные должности, применять стаж, исчисляе-

мый в соответствии с Областным законом «О стаже государственной

гражданской службы Свердловской области и стаже муниципальной службы

в Свердловской области».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

912.3п-яп